- ÁGUAS DO ALTO MINHO, S.A.", sociedade anónima, com sede na Rua 

São Bartolomeu dos Mártires, n.º 156, 4904-878 Viana do Castelo, pessoa coletiva n.º 

5 15486159, matriculada na Conservatória do Registo Comercial de Sintra, co_m o capital social 

estatutário 3.600.000,00 EUR (três milhões e seiscentos mil euros), aqui representada por 

Fernando Aureliano dos Santos Coutinho Vasconcelos, na qualidade de Presidente Executivo 

do Conselho de Administração, e por Fernanda Maria de Sousa Machado, na qualidade de Vice­

Presidente Executiva do Conselho de Administração, representantes legais da sociedade e com